
Lietošanas pamācība
1. Marķējums

Virsskaņas sensors
UMC3000-30H-E5-5M-3G-3D
UMC3000-30H-I-5M-3G-3D
ATEX sertifikāts: PF 17 CERT 3944 X
ATEX marķējums:
1 II 3G Ex nC IIC T6 Gc X
1 II 3D Ex tc IIIC T80°C Dc X

Pepperl+Fuchs Group
Lilienthalstraße 200, 68307 Mannheim, Germany (Vācija)
Internets: www.pepperl-fuchs.com

2. Mērķgrupa, personāls
Par plānošanu, montāžu, nodošanu ekspluatācijā, ekspluatāciju, apkopi
un demontēšanu atbild iekārtas operators.
Ierīces uzstādīšanu, instalāciju, nodošanu ekspluatācijā, ekspluatāciju,
apkopi un demontēšanu drīkst veikt tikai pienācīgi apmācīts un kvalificēts
personāls. Apmācītajam un kvalificētajam personālam ir jāizlasa un
jāsaprot lietošanas pamācība.
Pirms produkta izmantošanas iepazīstieties ar tā uzbūvi. Rūpīgi izlasiet
lietošanas pamācību.

3. Atsauce uz papilddokumentiem
Ievērojiet likumus, standartus un direktīvas, kas ir piemērojamas
paredzētajam lietošanas veidam un ekspluatācijas vietai.
Šo dokumentu papildina attiecīgās datu lapas, lietošanas pamācības,
pamācības, atbilstības deklarācijas, ES tipa pārbaudes sertifikāti,
sertifikāti un kontroles rasējumi, ja tādi ir. Šo informāciju atradīsiet vietnē
www.pepperl-fuchs.com.

4. Paredzētais lietošanas veids
Ierīce ir apstiprināta tikai atbilstošam un paredzētajam lietošanas veidam.
Ja šī lietošanas pamācība netiks ievērota, garantija zaudēs spēku un
ražotājs būs atbrīvots no atbildības.
Lietojiet ierīci tikai norādītajos apkārtējās vides apstākļos un atbilstīgi
ekspluatācijas nosacījumiem.
Lietojiet ierīci tikai norādītajā apkārtējās temperatūras diapazonā.
Ierīcēm, uz kurām attiecas īpaši lietošanas nosacījumi, sertifikāta numura
beigās ir X marķējums.
Ierīci var izmantot bīstamās zonās ar uzliesmojošiem putekļiem.
Ierīci var izmantot bīstamās zonās ar gāzi, tvaiku un miglu.
Ierīces maksimālā virsmas temperatūra tika noteikta bez putekļu kārtas uz
aparāta/aparatūras.

5. Neatbilstoša izmantošana
Ja ierīce netiek izmantota atbilstoši paredzētajam lietošanas veidam,
netiek nodrošināta personāla un iekārtas aizsardzība.

6. Uzstādīšana un instalācija
Neuzstādiet bojātu vai netīru ierīci.
Ievērojiet instalācijas norādes saskaņā ar standartu IEC/EN 60204-1.
Ierīces uzstādīšanas un instalācijas laikā nodrošiniet vajadzīgos
apkārtējās vides apstākļus un izpildiet ekspluatācijas nosacījumus.
Pirms ierīces uzstādīšanas un apkopes tā ir jāatvieno no jaudas padeves.
Jaudas padevi drīkst aktivizēt tikai pēc darbības nodrošināšanai vajadzīgo
ķēžu pilnīgas uzstādīšanas un pievienošanas.
Specifiskie lietošanas nosacījumi

Uzstādiet ierīci tā, lai tā būtu aizsargāta pret mehānisku bīstamību.
Novērsiet nepieļaujami augstu ierīces elektrostatisko uzlādi.
Iekļaujiet stiprinājumus ekvipotenciālajā savienojumā.
Visas stiprinājuma daļas ir strāvu vadošas attiecībā uz elektrostatiku.
Prasības attiecībā uz kabeļiem un savienojuma līnijām

Uzstādiet kabeļus un savienojuma līnijas tā, lai tās būtu aizsargātas pret
ultravioleto starojumu.
Novērsiet nepieļaujami augstu kabeļu un savienojuma līniju elektrostatisko
uzlādi.
Lietošana gāzu grupās IIA/IIB/IIC

Ierīci drīkst uzstādīt vietās, kas ir klasificētas kā  IIC, IIB un IIA gāzes
grupa.
Ierīci drīkst uzstādīt 2. zonā.
Spriegumam pieslēgtu ķēžu pievienošana vai atvienošana ir atļauta tikai
tad, ja vide nav potenciāli sprādzienbīstama.

Lietošana putekļu grupās IIIA/IIIB/IIIC

Ierīci drīkst uzstādīt vietās, kas ir klasificētas kā IIIC, IIIB un IIIA putekļu
grupa.
Ierīci drīkst uzstādīt vietās, kas ir klasificētas kā 22. zona.
Spriegumam pieslēgtu ķēžu pievienošana vai atvienošana ir atļauta tikai
tad, ja vide nav potenciāli sprādzienbīstama.

7. Izmantošana, apkope, remonts
Pirms produkta izmantošanas iepazīstieties ar tā uzbūvi. Rūpīgi izlasiet
lietošanas pamācību.
Ierīcei nav nepieciešama apkope.
Neremontējiet, nemainiet ierīci un nemanipulējiet ar to.
Bojājuma gadījumā vienmēr aizstājiet ierīci ar oriģinālo ierīci.
Neizmantojiet bojātu vai netīru ierīci.
Ja ir vajadzīga tīrīšana, izmantojiet tīrā ūdenī samitrinātu drānu.
Specifiskie lietošanas nosacījumi

Nepārsniedziet maksimālo atļauto izvades strāvu. Nepieļaujiet
īssavienojumus.
Nepārsniedziet maksimālo pieļaujamo darbības spriegumu Ub max.
Pielaides nav atļautas.

8. Piegāde, transports, nodošana atkritumos
Pārbaudiet, vai iepakojums un tā saturs nav bojāts. 
Pārbaudiet, vai esat saņēmis visas preces un vai saņemtās preces ir tās,
ko pasūtījāt.
Vienmēr uzglabājiet un transportējiet ierīces oriģinālajā iepakojumā.
Uzglabājiet ierīci tīrā un sausā vidē. Ņemiet vērā pieļaujamos apkārtējās
vides apstākļus (skatiet datu lapu).
Ierīces, iebūvētie komponenti, iepakojums un iekļautās baterijas ir jānodod
atkritumos saskaņā ar attiecīgās valsts piemērojamajiem tiesību aktiem un
pamatnostādnēm.

DOCT-5110B / 2021-07 1 / 1


	1. Marķējums
	2. Mērķgrupa, personāls
	3. Atsauce uz papilddokumentiem
	4. Paredzētais lietošanas veids
	5. Neatbilstoša izmantošana
	6. Uzstādīšana un instalācija
	Specifiskie lietošanas nosacījumi
	Prasības attiecībā uz kabeļiem un savienojuma līnijām
	Lietošana gāzu grupās IIA/IIB/IIC
	Lietošana putekļu grupās IIIA/IIIB/IIIC

	7. Izmantošana, apkope, remonts
	Specifiskie lietošanas nosacījumi
	8. Piegāde, transports, nodošana atkritumos

